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251011330379 RICHARD DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/12/2007 643,7 754,8 639,9 609,3 840,0 697,5 697,5 1 

251025000729 PEDRO TARGA DE MORAES 21/02/2006 650,6 688,7 577,7 529,6 880,0 665,3 665,3 2 

251017842963 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA CESAR 28/09/2006 632,9 701,5 605,0 582,6 800,0 664,4 664,4 3 

251021142186 CARLOS NYCKOLAS ROMAO 22/03/2007 609,4 730,2 635,0 610,3 720,0 661,0 661,0 4 

241005794896 REINALDO GOMES GINEZ 28/04/1982 604,4 688,4 694,7 619,1 680,0 657,3 657,3 5 

242000521766 HELTON RICARDO MUNIZ ANTUNES DOS SANTOS 23/02/1983 602,4 619,3 604,5 587,1 860,0 654,7 654,7 6 

251007478398 SAMUEL HENRIQUE DE LARA 30/12/2007 572,5 739,0 521,5 586,4 840,0 651,9 651,9 7 

251003134474 GABRIEL ANTONIO ALVES BUENO LIMA 04/06/2007 652,8 793,5 622,7 640,8 540,0 650,0 650,0 8 

231008814007 GUSTAVO EDUARDO DE OLIVEIRA 03/11/2004 599,5 722,2 610,7 596,7 720,0 649,8 649,8 9 

251016255738 DANILO ADRIAN LELIS COSTA 30/04/2008 567,4 653,8 572,2 532,6 920,0 649,2 649,2 10 

231038848215 LUCAS VIEIRA CAMILO 28/07/2000 604,9 785,7 594,8 597,5 660,0 648,6 648,6 11 

241033869520 MARIA EDUARDA DOS REIS YOSSIMI 02/04/2006 620,5 674,4 565,5 541,8 840,0 648,4 648,4 12 

251032647397 NICOLAS THIAGO DE QUEIROZ RODRIGUES 06/04/2008 614,1 815,8 614,4 597,3 600,0 648,3 648,3 13 

251006082993 JULIA BIANCA DE LIMA 10/06/2008 529,0 699,8 576,1 556,5 860,0 644,3 644,3 14 

251049487621 ADSON ISAN FERON VIEIRA PEREIRA 24/04/2007 589,7 653,4 629,4 541,3 800,0 642,8 642,8 15 

251038301957 FELIPE ALVES CANAZZA 15/12/2007 596,8 680,1 589,7 521,9 820,0 641,7 641,7 16 

251009483354 TACIO LUDOVICO PIENTA BATISTA DIAS 22/11/1998 674,4 703,7 657,2 568,6 600,0 640,8 640,8 17 

251000892652 GUILHERME ANTUNES FERREIRA CARDOSO 29/08/2007 569,8 623,6 645,6 584,8 780,0 640,8 640,8 18 

241002582856 GEAN GABRIEL SOARES RAMOS 01/08/2004 589,7 700,2 605,3 507,5 800,0 640,5 640,5 19 

251032725607 GABRIELY FELIX DE SOUZA 01/01/2008 605,4 704,4 552,5 620,2 720,0 640,5 640,5 20 

251029457313 LUCAS DE ASSIS ANDRADE 27/06/2007 620,6 741,6 637,6 616,3 580,0 639,2 639,2 21 

251051371937 GABRIEL VEIGA CARNEIRO 04/09/1999 627,6 644,7 612,8 590,6 720,0 639,1 639,1 22 

241021945811 SABRINA COSTA OLIVEIRA 06/04/2005 613,6 557,4 635,0 609,5 780,0 639,1 639,1 23 

251002263118 JANIO DA SILVA CONSTANCIO 10/01/2002 597,9 684,3 648,8 554,9 700,0 637,2 637,2 24 

251039655575 PEDRO HENRIQUE BRISOLA DA SILVA 07/12/2002 583,1 644,4 520,9 544,4 880,0 634,6 634,6 25 

251010310000 LUANA CRISTINA MARQUES BUENO 24/04/2004 592,3 627,1 591,7 548,3 800,0 631,9 631,9 26 

251025858647 GABRIEL YUUTO YAMAMURA SAKUMA 25/11/2007 558,2 747,7 550,7 532,4 760,0 629,8 629,8 27 

251022896152 GABRIEL KAZUO SECKLER 01/09/2007 604,9 665,6 584,2 554,2 740,0 629,8 629,8 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 1



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005377303 VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/11/2007 574,8 584,9 578,4 527,3 880,0 629,1 629,1 29 

251015371320 DOGOMAR MARCONDES DOS SANTOS JUNIOR 13/02/2008 579,3 699,8 637,2 591,4 620,0 625,5 625,5 30 

251012828546 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 581,7 750,4 556,5 596,6 640,0 625,0 625,0 31 

241022482632 FELIPE CARNEIRO PERES 05/12/2006 586,6 679,3 557,8 591,9 680,0 619,1 619,1 32 

231014448170 MATHEUS AKIYO DA COSTA HIRUMITSU 05/12/2005 558,5 634,8 579,6 559,7 760,0 618,5 618,5 33 

251008873522 ANALICE DIAS DOS SANTOS 13/05/2008 585,5 644,9 586,5 526,0 740,0 616,6 616,6 34 

251022011158 NATAN PAQUES 10/09/2005 590,1 714,4 593,5 578,8 600,0 615,4 615,4 35 

251005336697 RYAN DE ARAUJO BASTOS 15/03/2008 606,5 652,5 549,0 544,9 720,0 614,6 614,6 36 

251007658239 PEDRO ELIAS PAIVA FERNANDES 29/09/2007 547,9 648,5 565,3 588,2 720,0 614,0 614,0 37 

251010290293 RYAN DE SOUZA 14/12/2000 617,1 716,9 635,3 619,9 480,0 613,8 613,8 38 

251002067345 VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES SILVEIRA 20/06/1996 607,5 646,9 660,8 609,2 540,0 612,9 612,9 39 

231010826460 IASMIN MARQUES DE OLIVEIRA 14/03/2005 558,4 673,0 586,3 585,0 660,0 612,5 612,5 40 

251038888292 JOAO PEDRO SOARES DINIZ 18/07/2007 579,9 697,4 560,6 533,1 680,0 610,2 610,2 41 

231041991762 VINICIUS MEIRA FABIANO DE ALMEIDA 14/12/2001 560,6 689,1 601,4 592,5 600,0 608,7 608,7 42 

251027326650 STEFANI ROMANHA AGUIAR 28/01/2006 577,1 686,6 575,2 596,7 600,0 607,1 607,1 43 

241017328345 CAMILE SACRAMENTO PAULA 30/05/2006 554,3 604,1 502,6 527,8 840,0 605,8 605,8 44 

251015352130 GABRIELLY AKEMI WAKIDA 12/07/2007 567,7 583,7 605,4 502,2 760,0 603,8 603,8 45 

251002666245 GABRIEL CRUZ GOIS 25/02/2006 603,2 540,7 588,8 560,2 720,0 602,6 602,6 46 

241039553128 SANDRO SILVEIRA DE ARAUJO 15/09/2006 541,2 673,5 563,5 565,9 660,0 600,8 600,8 47 

251012562160 ANA LIVIA CALIXTO VIEIRA 09/04/2008 572,9 539,3 558,3 562,3 760,0 598,6 598,6 48 

251013865158 LESLEY ADRIEL RIBEIRO RODRIGUES 05/07/2003 572,2 649,9 516,2 540,0 700,0 595,7 595,7 49 

251010464740 MARIA LUISA RODRIGUES ROCHA 21/09/2007 583,1 628,9 554,7 564,9 640,0 594,3 594,3 50 

251016097163 RAFAEL LEONEL BRISOLA 22/02/2008 543,4 681,6 485,2 575,7 680,0 593,2 593,2 51 

251029148888 VICTORIA MOURA DENTE 18/03/2008 608,7 630,7 554,9 527,2 640,0 592,3 592,3 52 

251012972880 JETER SILVA GUIMARAES 11/04/2008 564,9 636,4 518,7 555,5 680,0 591,1 591,1 53 

251033420182 RODRIGO EIJI MURAKAMI DO VALLE 23/12/2007 616,2 670,6 591,0 535,3 540,0 590,6 590,6 54 

251020913751 MARIA EDUARDA LAINES BRAGA 24/07/2007 585,5 587,3 547,1 528,0 680,0 585,6 585,6 55 

251026496504 SOFIA MARGARITA MATO MACHADO 16/07/2007 591,3 601,0 563,0 529,5 640,0 585,0 585,0 56 
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251032617275 DAVI ISAAC GONCALVES LEME 02/02/2008 552,5 633,7 589,4 530,4 600,0 581,2 581,2 57 

251017730234 THAYLA STAHL 26/02/2008 610,2 597,4 560,4 494,2 640,0 580,4 580,4 58 

251021864409 ERIC ARAKAKI 21/03/2008 584,6 631,7 518,6 533,8 580,0 569,7 569,7 59 

241000196451 FELIPE HECTOR ALMEIDA ANTUNES 17/05/2007 562,0 548,7 602,4 574,2 560,0 569,5 569,5 60 

251001797058 ANA CLARA VIEIRA DE MIRANDA 04/06/2007 527,5 590,9 527,2 460,1 740,0 569,1 569,1 61 

251004325568 MARCELA EDUARDA BATISTA RIBEIRO 17/12/2007 544,9 619,3 553,7 504,8 620,0 568,5 568,5 62 

251015710444 ANDRE SOUZA SOTA 11/03/2008 550,7 479,5 542,2 529,9 740,0 568,5 568,5 63 

251015474934 MATHEUS HENRIQUE RAMOS CLAUDINO 12/07/2006 604,6 653,0 560,4 582,1 440,0 568,0 568,0 64 

251008585290 RAFAELLA OLIVEIRA SEABRA 13/11/2007 512,3 593,1 448,9 562,7 720,0 567,4 567,4 65 

251012195516 ELI EZER SANTOS GUIMARAES 26/07/1972 566,1 570,2 628,0 591,8 480,0 567,2 567,2 66 

231033242620 JULIA DA SILVA RODRIGUES POMPEU 26/01/2006 575,1 708,0 494,2 432,4 620,0 565,9 565,9 67 

251008613886 JOAO VITOR MASSARICO PACHECO 26/12/2007 543,4 669,4 538,6 433,7 640,0 565,0 565,0 68 

241002993707 VICTOR HUGO MACHADO PONTES 26/03/2007 535,5 605,0 526,1 494,4 660,0 564,2 564,2 69 

251008808023 ISABELY BEATRIZ BORGES DE CAMARGO 09/07/2007 561,2 468,8 533,7 510,2 740,0 562,8 562,8 70 

241007173370 HELLEN JESSAMINE DE OLIVEIRA DUARTE 26/10/2006 527,3 499,8 514,1 546,9 720,0 561,6 561,6 71 

251035919322 PAULO AUGUSTO COSTA DE MOURA 24/05/1999 562,5 537,6 558,3 549,1 580,0 557,5 557,5 72 

251006009145 BRYAN CAMPOS GOMES 04/01/2008 521,2 549,1 544,2 509,3 640,0 552,8 552,8 73 

251034410711 VINICIUS DA COSTA MEDEIROS 23/10/2007 563,6 551,5 559,0 515,6 560,0 549,9 549,9 74 

251000585363 ISABELI VITORIA DA SILVA 26/12/2007 536,8 439,9 586,1 503,1 680,0 549,2 549,2 75 

251040377706 VITOR OTAVIO DE CAMARGO ALMEIDA 28/02/2008 567,3 527,5 548,1 521,3 580,0 548,8 548,8 76 

251032821943 MATHEUS BOOS DE VICENTE BENEDITO 13/12/2007 561,1 490,3 527,5 522,2 640,0 548,2 548,2 77 

251019939270 JOSE OTAVIO BATISTA MEDEIROS 22/06/2007 553,2 512,2 572,6 411,8 680,0 546,0 546,0 78 

251022654031 RAFAEL APARECIDO DE MORAIS FRAGOSO 04/10/2007 543,2 562,9 590,7 530,8 500,0 545,5 545,5 79 

251014564735 KAUE ALBERTO DUARTE MENDES 17/06/2007 585,2 456,7 553,6 467,1 660,0 544,5 544,5 80 

251035997906 LEIA LAIA DA SILVA LIMA 15/08/1999 513,7 381,0 479,2 528,4 800,0 540,5 540,5 81 

231009430845 FELLIP ALMEIDA DOS SANTOS 04/01/2006 546,4 584,9 546,6 464,1 560,0 540,4 540,4 82 

251014477995 ALEXSANDER GUTIERREZ GONCALVES 16/10/1998 490,9 631,8 497,2 560,4 520,0 540,1 540,1 83 

251033200543 MAYARA DOS SANTOS GALDINO 24/12/2005 539,7 549,4 519,7 486,9 600,0 539,1 539,1 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 3



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251033035592 ELISA DE CARVALHO LEITAO 15/05/2008 579,0 585,1 550,8 480,2 500,0 539,0 539,0 85 

251027118123 PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA LIMA 05/09/2007 579,3 619,4 548,2 465,9 480,0 538,6 538,6 86 

251020040555 LARISSA GIOVANA DE OLIVEIRA ROLIM 13/03/2008 526,1 567,9 502,7 530,4 560,0 537,4 537,4 87 

241009732462 JOARA FERNANDA DE OLIVEIRA 25/02/2007 498,7 597,0 542,3 502,6 540,0 536,1 536,1 88 

251042974278 CAIO FELIPE DE OLIVEIRA 18/08/1992 563,8 548,0 522,1 524,9 520,0 535,8 535,8 89 

241024262495 MARIA FERNANDA AZEVEDO FERREIRA LOPES 12/10/2005 494,5 516,7 526,9 431,0 700,0 533,8 533,8 90 

241021590971 LUIS FERNANDO DUARTE GALDINO 08/12/2005 548,5 417,8 536,8 457,4 700,0 532,1 532,1 91 

251003029872 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS FEDOCE 10/07/2005 564,2 415,5 503,9 492,5 680,0 531,2 531,2 92 

231030752209 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA VIEIRA 05/01/2006 427,8 496,1 547,3 543,4 640,0 530,9 530,9 93 

251028610037 MATHEUS SALANTE TIRICO 01/05/2008 576,8 515,5 547,5 405,0 600,0 529,0 529,0 94 

251009131144 DAVI GABRIEL FARIAS MACHADO 27/04/2007 585,2 463,3 405,5 569,5 620,0 528,7 528,7 95 

251037769592 TIAGO DE OLIVEIRA CARVALHO 31/12/1999 551,2 612,1 568,9 576,9 320,0 525,8 525,8 96 

251047689194 CAIO GANDINI APREIA 22/05/2007 519,9 432,1 470,2 464,3 740,0 525,3 525,3 97 

251034469477 CAMILA DIAS DE PAULA 26/03/2008 557,3 446,4 537,0 459,9 620,0 524,1 524,1 98 

251030286297 MATEUS HENRIQUE DOMINGUES DE MEDEIROS 24/03/2008 561,9 552,5 510,2 426,3 560,0 522,2 522,2 99 

251021987812 HENRIQUE GABRIEL LAUREANO BUENO 14/05/2008 545,6 521,1 519,2 541,7 480,0 521,5 521,5 100 

251020224803 STEFANY CRISTINA DE PAULA 28/07/2007 541,7 426,4 476,4 473,5 680,0 519,6 519,6 101 

251035295046 DIONYS WELLINGTON DA SILVA FERREIRA 11/09/2000 413,5 695,1 522,5 365,4 600,0 519,3 519,3 102 

251000997337 BRUNO CESAR VERGUEIRO LEME 23/10/1984 549,0 420,4 600,6 462,9 560,0 518,6 518,6 103 

251049559080 JOAO VITOR FOGACA DA MOTA 25/03/2006 526,0 451,9 489,9 492,9 600,0 512,1 512,1 104 

241042524694 GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 22/09/2006 465,2 494,5 544,1 454,1 600,0 511,6 511,6 105 

251003292363 GIAN HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 12/09/2007 552,5 528,5 490,1 478,9 500,0 510,0 510,0 106 

251015157109 MARIA EDUARDA ROSA TAVARES 25/07/2007 595,5 573,5 547,5 472,5 360,0 509,8 509,8 107 

251022060205 NATHALIA DE LIMA SAMPAIO 07/05/2007 525,5 512,1 512,5 475,3 520,0 509,1 509,1 108 

251047928063 ALEXANDRE ALBERTO SANTOS 18/02/1982 500,4 522,8 423,1 554,8 540,0 508,2 508,2 109 

241026812321 YASMIM MEDEIROS PIRES 30/05/2007 542,4 440,5 524,3 431,0 580,0 503,6 503,6 110 

231010245885 JHONATAS ZANZINI VIANA 19/03/2005 471,3 493,1 492,8 414,4 640,0 502,3 502,3 111 

251038646856 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA 20/11/2001 536,5 532,3 550,3 528,0 340,0 497,4 497,4 112 
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L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251008820630 FRANCISCO RABELO ROCHA 02/10/2007 526,7 598,6 499,0 417,8 440,0 496,4 496,4 113 

251007767691 CLARISSE DE BARROS FERREIRA 05/11/2007 443,2 443,9 495,4 368,6 720,0 494,2 494,2 114 

251021174825 GUSTAVO GABRIEL GOMIDE MOMBERG ARRUDA 23/10/2006 620,1 490,1 521,3 394,5 440,0 493,2 493,2 115 

251002870458 MONIQUE DE JESUS CARRIEL LEME 24/02/2008 524,0 453,5 380,1 513,6 580,0 490,2 490,2 116 

251043349496 ANA JULIA NUNES VIEIRA 16/09/2007 498,2 491,0 489,4 430,7 540,0 489,9 489,9 117 

251010870730 TATILA DA SILVA BRISOLA 28/05/2007 497,8 459,2 495,4 505,8 480,0 487,6 487,6 118 

251019601052 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 469,3 526,9 412,0 438,4 560,0 481,3 481,3 119 

231014923396 DHIENI RANIELLY DE LIMA SILVA 20/02/2006 503,4 422,1 559,5 461,0 460,0 481,2 481,2 120 

251020437827 GIOVANA PIETRA DE OLIVEIRA BARROS 19/07/2007 512,5 364,7 455,7 403,7 660,0 479,3 479,3 121 

251024620634 LUCAS NORONHA LEANDRO 17/03/2008 569,0 446,1 536,7 439,7 400,0 478,3 478,3 122 

251043612638 AMANDA BRASIL NEVES 21/12/1995 498,8 548,0 445,9 439,3 440,0 474,4 474,4 123 

251029596680 MATHEUS DE ALMEIDA SOUZA DE OLIVEIRA 12/08/2007 531,7 505,1 406,7 467,1 460,0 474,1 474,1 124 

241007216088 DENISE PRADO ANTUNES 04/09/1998 527,8 490,2 462,3 423,1 460,0 472,7 472,7 125 

251011342366 LANA NICOLLY VENINA DOS SANTOS GUERINO 30/08/2007 590,5 503,8 421,8 476,5 360,0 470,5 470,5 126 

251018594449 VERONICA DOS SANTOS QUEIROZ 21/07/2005 443,4 445,3 473,5 461,5 480,0 460,7 460,7 127 

251012665054 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO 08/01/2008 455,1 553,4 376,0 446,8 460,0 458,3 458,3 128 

251042288935 KAWANY EDUARDA PEREIRA CABRAL 31/03/2008 490,6 345,3 455,9 461,4 520,0 454,6 454,6 129 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 130 

231002892959 LANAI MARINA SILVA QUEIROZ 29/06/2006 417,0 424,6 415,7 416,5 540,0 442,8 442,8 131 

251031702466 JOAO PEDRO DE MEIRA COUTINHO SABOROSA 18/07/2006 461,5 400,6 400,4 414,3 500,0 435,4 435,4 132 

251016620022 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 495,8 349,9 443,9 465,4 400,0 431,0 431,0 133 

251003403069 THIAGO CRISTE NOGUEIRA CARES 22/02/2008 340,2 468,7 367,6 487,5 460,0 424,8 424,8 134 

251026806538 KAUA MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 24/03/2008 464,5 384,2 353,9 420,7 320,0 388,7 388,7 135 

Legenda: 
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251010310000 LUANA CRISTINA MARQUES BUENO 24/04/2004 592,3 627,1 591,7 548,3 800,0 631,9 631,9 1 

231014448170 MATHEUS AKIYO DA COSTA HIRUMITSU 05/12/2005 558,5 634,8 579,6 559,7 760,0 618,5 618,5 2 

251005336697 RYAN DE ARAUJO BASTOS 15/03/2008 606,5 652,5 549,0 544,9 720,0 614,6 614,6 3 

231010826460 IASMIN MARQUES DE OLIVEIRA 14/03/2005 558,4 673,0 586,3 585,0 660,0 612,5 612,5 4 

241017328345 CAMILE SACRAMENTO PAULA 30/05/2006 554,3 604,1 502,6 527,8 840,0 605,8 605,8 5 

251015352130 GABRIELLY AKEMI WAKIDA 12/07/2007 567,7 583,7 605,4 502,2 760,0 603,8 603,8 6 

251021864409 ERIC ARAKAKI 21/03/2008 584,6 631,7 518,6 533,8 580,0 569,7 569,7 7 

251001797058 ANA CLARA VIEIRA DE MIRANDA 04/06/2007 527,5 590,9 527,2 460,1 740,0 569,1 569,1 8 

251004325568 MARCELA EDUARDA BATISTA RIBEIRO 17/12/2007 544,9 619,3 553,7 504,8 620,0 568,5 568,5 9 

251008613886 JOAO VITOR MASSARICO PACHECO 26/12/2007 543,4 669,4 538,6 433,7 640,0 565,0 565,0 10 

251014477995 ALEXSANDER GUTIERREZ GONCALVES 16/10/1998 490,9 631,8 497,2 560,4 520,0 540,1 540,1 11 

251033200543 MAYARA DOS SANTOS GALDINO 24/12/2005 539,7 549,4 519,7 486,9 600,0 539,1 539,1 12 

251020040555 LARISSA GIOVANA DE OLIVEIRA ROLIM 13/03/2008 526,1 567,9 502,7 530,4 560,0 537,4 537,4 13 

251003029872 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS FEDOCE 10/07/2005 564,2 415,5 503,9 492,5 680,0 531,2 531,2 14 

251030286297 MATEUS HENRIQUE DOMINGUES DE MEDEIROS 24/03/2008 561,9 552,5 510,2 426,3 560,0 522,2 522,2 15 

251021987812 HENRIQUE GABRIEL LAUREANO BUENO 14/05/2008 545,6 521,1 519,2 541,7 480,0 521,5 521,5 16 

241042524694 GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 22/09/2006 465,2 494,5 544,1 454,1 600,0 511,6 511,6 17 

251022060205 NATHALIA DE LIMA SAMPAIO 07/05/2007 525,5 512,1 512,5 475,3 520,0 509,1 509,1 18 

251047928063 ALEXANDRE ALBERTO SANTOS 18/02/1982 500,4 522,8 423,1 554,8 540,0 508,2 508,2 19 

231010245885 JHONATAS ZANZINI VIANA 19/03/2005 471,3 493,1 492,8 414,4 640,0 502,3 502,3 20 

251007767691 CLARISSE DE BARROS FERREIRA 05/11/2007 443,2 443,9 495,4 368,6 720,0 494,2 494,2 21 

251002870458 MONIQUE DE JESUS CARRIEL LEME 24/02/2008 524,0 453,5 380,1 513,6 580,0 490,2 490,2 22 

251043349496 ANA JULIA NUNES VIEIRA 16/09/2007 498,2 491,0 489,4 430,7 540,0 489,9 489,9 23 

251010870730 TATILA DA SILVA BRISOLA 28/05/2007 497,8 459,2 495,4 505,8 480,0 487,6 487,6 24 

251019601052 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 469,3 526,9 412,0 438,4 560,0 481,3 481,3 25 

251020437827 GIOVANA PIETRA DE OLIVEIRA BARROS 19/07/2007 512,5 364,7 455,7 403,7 660,0 479,3 479,3 26 

251043612638 AMANDA BRASIL NEVES 21/12/1995 498,8 548,0 445,9 439,3 440,0 474,4 474,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 6



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011342366 LANA NICOLLY VENINA DOS SANTOS GUERINO 30/08/2007 590,5 503,8 421,8 476,5 360,0 470,5 470,5 28 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 29 

251016620022 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 495,8 349,9 443,9 465,4 400,0 431,0 431,0 30 

251026806538 KAUA MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 24/03/2008 464,5 384,2 353,9 420,7 320,0 388,7 388,7 31 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 7



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042288935 KAWANY EDUARDA PEREIRA CABRAL 31/03/2008 490,6 345,3 455,9 461,4 520,0 454,6 454,6 1 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 8



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029148888 VICTORIA MOURA DENTE 18/03/2008 608,7 630,7 554,9 527,2 640,0 592,3 592,3 1 

251026496504 SOFIA MARGARITA MATO MACHADO 16/07/2007 591,3 601,0 563,0 529,5 640,0 585,0 585,0 2 

251017730234 THAYLA STAHL 26/02/2008 610,2 597,4 560,4 494,2 640,0 580,4 580,4 3 

251012195516 ELI EZER SANTOS GUIMARAES 26/07/1972 566,1 570,2 628,0 591,8 480,0 567,2 567,2 4 

251019939270 JOSE OTAVIO BATISTA MEDEIROS 22/06/2007 553,2 512,2 572,6 411,8 680,0 546,0 546,0 5 

251003029872 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS FEDOCE 10/07/2005 564,2 415,5 503,9 492,5 680,0 531,2 531,2 6 

251014564735 KAUE ALBERTO DUARTE MENDES 17/06/2007 585,2 456,7 553,6 467,1 660,0 544,5 544,5 -- 

251002870458 MONIQUE DE JESUS CARRIEL LEME 24/02/2008 524,0 453,5 380,1 513,6 580,0 490,2 490,2 7 

251019601052 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 469,3 526,9 412,0 438,4 560,0 481,3 481,3 8 

251020437827 GIOVANA PIETRA DE OLIVEIRA BARROS 19/07/2007 512,5 364,7 455,7 403,7 660,0 479,3 479,3 9 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 10 

251016620022 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 495,8 349,9 443,9 465,4 400,0 431,0 431,0 11 

251026806538 KAUA MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 24/03/2008 464,5 384,2 353,9 420,7 320,0 388,7 388,7 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 9



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014564735 KAUE ALBERTO DUARTE MENDES 17/06/2007 585,2 456,7 553,6 467,1 660,0 544,5 544,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 10



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029457313 LUCAS DE ASSIS ANDRADE 27/06/2007 620,6 741,6 637,6 616,3 580,0 639,2 639,2 1 

251051371937 GABRIEL VEIGA CARNEIRO 04/09/1999 627,6 644,7 612,8 590,6 720,0 639,1 639,1 2 

251002263118 JANIO DA SILVA CONSTANCIO 10/01/2002 597,9 684,3 648,8 554,9 700,0 637,2 637,2 3 

251039655575 PEDRO HENRIQUE BRISOLA DA SILVA 07/12/2002 583,1 644,4 520,9 544,4 880,0 634,6 634,6 4 

251015371320 DOGOMAR MARCONDES DOS SANTOS JUNIOR 13/02/2008 579,3 699,8 637,2 591,4 620,0 625,5 625,5 5 

251008873522 ANALICE DIAS DOS SANTOS 13/05/2008 585,5 644,9 586,5 526,0 740,0 616,6 616,6 6 

251007658239 PEDRO ELIAS PAIVA FERNANDES 29/09/2007 547,9 648,5 565,3 588,2 720,0 614,0 614,0 7 

251010290293 RYAN DE SOUZA 14/12/2000 617,1 716,9 635,3 619,9 480,0 613,8 613,8 8 

251002067345 VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES SILVEIRA 20/06/1996 607,5 646,9 660,8 609,2 540,0 612,9 612,9 9 

231010826460 IASMIN MARQUES DE OLIVEIRA 14/03/2005 558,4 673,0 586,3 585,0 660,0 612,5 612,5 10 

251038888292 JOAO PEDRO SOARES DINIZ 18/07/2007 579,9 697,4 560,6 533,1 680,0 610,2 610,2 11 

231041991762 VINICIUS MEIRA FABIANO DE ALMEIDA 14/12/2001 560,6 689,1 601,4 592,5 600,0 608,7 608,7 12 

241017328345 CAMILE SACRAMENTO PAULA 30/05/2006 554,3 604,1 502,6 527,8 840,0 605,8 605,8 13 

251015352130 GABRIELLY AKEMI WAKIDA 12/07/2007 567,7 583,7 605,4 502,2 760,0 603,8 603,8 14 

251012562160 ANA LIVIA CALIXTO VIEIRA 09/04/2008 572,9 539,3 558,3 562,3 760,0 598,6 598,6 15 

251013865158 LESLEY ADRIEL RIBEIRO RODRIGUES 05/07/2003 572,2 649,9 516,2 540,0 700,0 595,7 595,7 16 

251012972880 JETER SILVA GUIMARAES 11/04/2008 564,9 636,4 518,7 555,5 680,0 591,1 591,1 17 

251033420182 RODRIGO EIJI MURAKAMI DO VALLE 23/12/2007 616,2 670,6 591,0 535,3 540,0 590,6 590,6 18 

251032617275 DAVI ISAAC GONCALVES LEME 02/02/2008 552,5 633,7 589,4 530,4 600,0 581,2 581,2 19 

251021864409 ERIC ARAKAKI 21/03/2008 584,6 631,7 518,6 533,8 580,0 569,7 569,7 20 

241000196451 FELIPE HECTOR ALMEIDA ANTUNES 17/05/2007 562,0 548,7 602,4 574,2 560,0 569,5 569,5 21 

251001797058 ANA CLARA VIEIRA DE MIRANDA 04/06/2007 527,5 590,9 527,2 460,1 740,0 569,1 569,1 22 

251004325568 MARCELA EDUARDA BATISTA RIBEIRO 17/12/2007 544,9 619,3 553,7 504,8 620,0 568,5 568,5 23 

251015710444 ANDRE SOUZA SOTA 11/03/2008 550,7 479,5 542,2 529,9 740,0 568,5 568,5 24 

251015474934 MATHEUS HENRIQUE RAMOS CLAUDINO 12/07/2006 604,6 653,0 560,4 582,1 440,0 568,0 568,0 25 

231033242620 JULIA DA SILVA RODRIGUES POMPEU 26/01/2006 575,1 708,0 494,2 432,4 620,0 565,9 565,9 26 

251008613886 JOAO VITOR MASSARICO PACHECO 26/12/2007 543,4 669,4 538,6 433,7 640,0 565,0 565,0 27 

251008808023 ISABELY BEATRIZ BORGES DE CAMARGO 09/07/2007 561,2 468,8 533,7 510,2 740,0 562,8 562,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 11



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007173370 HELLEN JESSAMINE DE OLIVEIRA DUARTE 26/10/2006 527,3 499,8 514,1 546,9 720,0 561,6 561,6 29 

251006009145 BRYAN CAMPOS GOMES 04/01/2008 521,2 549,1 544,2 509,3 640,0 552,8 552,8 30 

251000585363 ISABELI VITORIA DA SILVA 26/12/2007 536,8 439,9 586,1 503,1 680,0 549,2 549,2 31 

251022654031 RAFAEL APARECIDO DE MORAIS FRAGOSO 04/10/2007 543,2 562,9 590,7 530,8 500,0 545,5 545,5 32 

251035997906 LEIA LAIA DA SILVA LIMA 15/08/1999 513,7 381,0 479,2 528,4 800,0 540,5 540,5 33 

251014477995 ALEXSANDER GUTIERREZ GONCALVES 16/10/1998 490,9 631,8 497,2 560,4 520,0 540,1 540,1 34 

251033200543 MAYARA DOS SANTOS GALDINO 24/12/2005 539,7 549,4 519,7 486,9 600,0 539,1 539,1 35 

251027118123 PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA LIMA 05/09/2007 579,3 619,4 548,2 465,9 480,0 538,6 538,6 36 

251020040555 LARISSA GIOVANA DE OLIVEIRA ROLIM 13/03/2008 526,1 567,9 502,7 530,4 560,0 537,4 537,4 37 

241009732462 JOARA FERNANDA DE OLIVEIRA 25/02/2007 498,7 597,0 542,3 502,6 540,0 536,1 536,1 38 

251042974278 CAIO FELIPE DE OLIVEIRA 18/08/1992 563,8 548,0 522,1 524,9 520,0 535,8 535,8 39 

241024262495 MARIA FERNANDA AZEVEDO FERREIRA LOPES 12/10/2005 494,5 516,7 526,9 431,0 700,0 533,8 533,8 40 

251003029872 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS FEDOCE 10/07/2005 564,2 415,5 503,9 492,5 680,0 531,2 531,2 41 

251028610037 MATHEUS SALANTE TIRICO 01/05/2008 576,8 515,5 547,5 405,0 600,0 529,0 529,0 42 

251009131144 DAVI GABRIEL FARIAS MACHADO 27/04/2007 585,2 463,3 405,5 569,5 620,0 528,7 528,7 43 

251037769592 TIAGO DE OLIVEIRA CARVALHO 31/12/1999 551,2 612,1 568,9 576,9 320,0 525,8 525,8 44 

251034469477 CAMILA DIAS DE PAULA 26/03/2008 557,3 446,4 537,0 459,9 620,0 524,1 524,1 45 

251030286297 MATEUS HENRIQUE DOMINGUES DE MEDEIROS 24/03/2008 561,9 552,5 510,2 426,3 560,0 522,2 522,2 46 

251021987812 HENRIQUE GABRIEL LAUREANO BUENO 14/05/2008 545,6 521,1 519,2 541,7 480,0 521,5 521,5 47 

251020224803 STEFANY CRISTINA DE PAULA 28/07/2007 541,7 426,4 476,4 473,5 680,0 519,6 519,6 48 

251035295046 DIONYS WELLINGTON DA SILVA FERREIRA 11/09/2000 413,5 695,1 522,5 365,4 600,0 519,3 519,3 49 

251000997337 BRUNO CESAR VERGUEIRO LEME 23/10/1984 549,0 420,4 600,6 462,9 560,0 518,6 518,6 50 

241042524694 GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 22/09/2006 465,2 494,5 544,1 454,1 600,0 511,6 511,6 51 

251003292363 GIAN HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 12/09/2007 552,5 528,5 490,1 478,9 500,0 510,0 510,0 52 

251015157109 MARIA EDUARDA ROSA TAVARES 25/07/2007 595,5 573,5 547,5 472,5 360,0 509,8 509,8 53 

251022060205 NATHALIA DE LIMA SAMPAIO 07/05/2007 525,5 512,1 512,5 475,3 520,0 509,1 509,1 54 

251047928063 ALEXANDRE ALBERTO SANTOS 18/02/1982 500,4 522,8 423,1 554,8 540,0 508,2 508,2 55 

241026812321 YASMIM MEDEIROS PIRES 30/05/2007 542,4 440,5 524,3 431,0 580,0 503,6 503,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 12



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231010245885 JHONATAS ZANZINI VIANA 19/03/2005 471,3 493,1 492,8 414,4 640,0 502,3 502,3 57 

251038646856 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA 20/11/2001 536,5 532,3 550,3 528,0 340,0 497,4 497,4 58 

251008820630 FRANCISCO RABELO ROCHA 02/10/2007 526,7 598,6 499,0 417,8 440,0 496,4 496,4 59 

251007767691 CLARISSE DE BARROS FERREIRA 05/11/2007 443,2 443,9 495,4 368,6 720,0 494,2 494,2 60 

251021174825 GUSTAVO GABRIEL GOMIDE MOMBERG ARRUDA 23/10/2006 620,1 490,1 521,3 394,5 440,0 493,2 493,2 61 

251002870458 MONIQUE DE JESUS CARRIEL LEME 24/02/2008 524,0 453,5 380,1 513,6 580,0 490,2 490,2 62 

251043349496 ANA JULIA NUNES VIEIRA 16/09/2007 498,2 491,0 489,4 430,7 540,0 489,9 489,9 63 

251010870730 TATILA DA SILVA BRISOLA 28/05/2007 497,8 459,2 495,4 505,8 480,0 487,6 487,6 64 

251019601052 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 469,3 526,9 412,0 438,4 560,0 481,3 481,3 65 

231014923396 DHIENI RANIELLY DE LIMA SILVA 20/02/2006 503,4 422,1 559,5 461,0 460,0 481,2 481,2 66 

251020437827 GIOVANA PIETRA DE OLIVEIRA BARROS 19/07/2007 512,5 364,7 455,7 403,7 660,0 479,3 479,3 67 

251024620634 LUCAS NORONHA LEANDRO 17/03/2008 569,0 446,1 536,7 439,7 400,0 478,3 478,3 68 

251043612638 AMANDA BRASIL NEVES 21/12/1995 498,8 548,0 445,9 439,3 440,0 474,4 474,4 69 

251029596680 MATHEUS DE ALMEIDA SOUZA DE OLIVEIRA 12/08/2007 531,7 505,1 406,7 467,1 460,0 474,1 474,1 70 

241007216088 DENISE PRADO ANTUNES 04/09/1998 527,8 490,2 462,3 423,1 460,0 472,7 472,7 71 

251011342366 LANA NICOLLY VENINA DOS SANTOS GUERINO 30/08/2007 590,5 503,8 421,8 476,5 360,0 470,5 470,5 72 

251018594449 VERONICA DOS SANTOS QUEIROZ 21/07/2005 443,4 445,3 473,5 461,5 480,0 460,7 460,7 73 

251012665054 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO 08/01/2008 455,1 553,4 376,0 446,8 460,0 458,3 458,3 74 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 75 

231002892959 LANAI MARINA SILVA QUEIROZ 29/06/2006 417,0 424,6 415,7 416,5 540,0 442,8 442,8 76 

251016620022 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 495,8 349,9 443,9 465,4 400,0 431,0 431,0 77 

251003403069 THIAGO CRISTE NOGUEIRA CARES 22/02/2008 340,2 468,7 367,6 487,5 460,0 424,8 424,8 78 

251026806538 KAUA MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 24/03/2008 464,5 384,2 353,9 420,7 320,0 388,7 388,7 79 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231030752209 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA VIEIRA 05/01/2006 427,8 496,1 547,3 543,4 640,0 530,9 530,9 1 

241007216088 DENISE PRADO ANTUNES 04/09/1998 527,8 490,2 462,3 423,1 460,0 472,7 472,7 2 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005377303 VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/11/2007 574,8 584,9 578,4 527,3 880,0 629,1 629,1 1 

251012828546 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 581,7 750,4 556,5 596,6 640,0 625,0 625,0 2 

251022011158 NATAN PAQUES 10/09/2005 590,1 714,4 593,5 578,8 600,0 615,4 615,4 3 

251027326650 STEFANI ROMANHA AGUIAR 28/01/2006 577,1 686,6 575,2 596,7 600,0 607,1 607,1 4 

241039553128 SANDRO SILVEIRA DE ARAUJO 15/09/2006 541,2 673,5 563,5 565,9 660,0 600,8 600,8 5 

251012562160 ANA LIVIA CALIXTO VIEIRA 09/04/2008 572,9 539,3 558,3 562,3 760,0 598,6 598,6 6 

251032617275 DAVI ISAAC GONCALVES LEME 02/02/2008 552,5 633,7 589,4 530,4 600,0 581,2 581,2 7 

251015474934 MATHEUS HENRIQUE RAMOS CLAUDINO 12/07/2006 604,6 653,0 560,4 582,1 440,0 568,0 568,0 8 

251006009145 BRYAN CAMPOS GOMES 04/01/2008 521,2 549,1 544,2 509,3 640,0 552,8 552,8 9 

251000585363 ISABELI VITORIA DA SILVA 26/12/2007 536,8 439,9 586,1 503,1 680,0 549,2 549,2 10 

251003029872 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS FEDOCE 10/07/2005 564,2 415,5 503,9 492,5 680,0 531,2 531,2 11 

251009131144 DAVI GABRIEL FARIAS MACHADO 27/04/2007 585,2 463,3 405,5 569,5 620,0 528,7 528,7 12 

251037769592 TIAGO DE OLIVEIRA CARVALHO 31/12/1999 551,2 612,1 568,9 576,9 320,0 525,8 525,8 13 

251020224803 STEFANY CRISTINA DE PAULA 28/07/2007 541,7 426,4 476,4 473,5 680,0 519,6 519,6 14 

251035295046 DIONYS WELLINGTON DA SILVA FERREIRA 11/09/2000 413,5 695,1 522,5 365,4 600,0 519,3 519,3 15 

251003292363 GIAN HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 12/09/2007 552,5 528,5 490,1 478,9 500,0 510,0 510,0 16 

251015157109 MARIA EDUARDA ROSA TAVARES 25/07/2007 595,5 573,5 547,5 472,5 360,0 509,8 509,8 17 

251008820630 FRANCISCO RABELO ROCHA 02/10/2007 526,7 598,6 499,0 417,8 440,0 496,4 496,4 18 

251002870458 MONIQUE DE JESUS CARRIEL LEME 24/02/2008 524,0 453,5 380,1 513,6 580,0 490,2 490,2 19 

251019601052 PEDRO YALE OHARA GUIMARAES 31/10/2007 469,3 526,9 412,0 438,4 560,0 481,3 481,3 20 

251020437827 GIOVANA PIETRA DE OLIVEIRA BARROS 19/07/2007 512,5 364,7 455,7 403,7 660,0 479,3 479,3 21 

251024620634 LUCAS NORONHA LEANDRO 17/03/2008 569,0 446,1 536,7 439,7 400,0 478,3 478,3 22 

251052553871 JOAO PAULO POLICARPO BARBOSA 05/09/1992 517,9 393,2 438,5 421,6 480,0 450,2 450,2 23 

251016620022 KORA VITORIA LITCHTENEKER DE OLIVEIRA 29/08/2005 495,8 349,9 443,9 465,4 400,0 431,0 431,0 24 

251003403069 THIAGO CRISTE NOGUEIRA CARES 22/02/2008 340,2 468,7 367,6 487,5 460,0 424,8 424,8 25 

251026806538 KAUA MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 24/03/2008 464,5 384,2 353,9 420,7 320,0 388,7 388,7 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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